
開催日　2023/08/25
開始時間10：40 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
大阪・Asue大阪プール 1 下山　京子 1 下山　京子

Asst. Ref 中川　真依 2 小谷　理貴子 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 4回 3 湯浅　よしの 3 瓦井　健二
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 村上　和基 4 山下　万喜子 4 服部　健一
自由選択飛回数 5回 5 坂田　和也 5 秋山　真有美
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中　しず玖 6 三浦　房子
水　温 27.0℃ 7 百千田幸太郎 7 橫木　翔

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 1 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 8.0 8.0 8.5 7.0 8.0 7.0 37.60 3 37.60 3 2.40 486.95
403 B 10m 2.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.5 8.0 45.00 4 82.60 4 5.20
301 B 10m 1.9 6.5 8.0 7.0 7.5 6.5 8.0 7.0 40.85 4 123.45 4 3.90

5132 D 10m 2.1 7.0 8.5 7.5 8.5 7.5 8.0 7.5 48.30 3 171.75 4 3.70
6243 D 10m 3.2 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 65.60 2 237.35 2 10.10
207 C 10m 3.3 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 8.5 7.5 79.20 1 316.55 1
307 C 10m 3.4 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 40.80 11 357.35 1
407 C 10m 3.2 8.0 7.5 7.0 6.5 7.0 5.5 6.0 65.60 1 422.95 1

5253 B 10m 3.2 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5 64.00 2 486.95 1

13 2 杉本　琉音 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾙｵﾝ 小松大谷高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 35.20 7 35.20 7 4.80 448.45
612 B 10m 1.9 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 40.85 8 76.05 6 11.75
301 B 10m 1.9 8.5 8.0 9.0 7.5 9.0 8.5 9.0 49.40 1 125.45 3 1.90
403 B 10m 2.0 7.5 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 50.00 2 175.45 1
107 B 10m 3.0 8.0 8.0 8.5 9.0 7.5 7.5 8.0 72.00 1 247.45 1
207 C 10m 3.3 3.5 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 33.00 12 280.45 2 36.10
407 C 10m 3.2 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 56.00 4 336.45 2 20.90

6243 D 10m 3.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 52.80 5 389.25 2 33.70
5253 B 10m 3.2 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 59.20 5 448.45 2 38.50

8 3 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知スイミングクラブ
103 B 10m 1.6 8.5 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0 8.5 40.00 1 40.00 1 447.40
301 B 10m 1.9 7.5 7.5 8.5 7.5 8.5 8.5 9.0 46.55 2 86.55 2 1.25
403 B 10m 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 39.00 5 125.55 2 1.80

5331 D 10m 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 43.05 =7 168.60 5 6.85
207 C 10m 3.3 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 29.70 13 198.30 7 49.15
407 C 10m 3.2 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 59.20 2 257.50 7 59.05
107 B 10m 3.0 8.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 2 320.50 5 36.85

6243 D 10m 3.2 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 57.60 2 378.10 3 44.85
5237 D 10m 3.3 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 69.30 1 447.40 3 39.55

6 4 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校
103 B 10m 1.6 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 36.00 =5 36.00 =5 4.00 420.40
403 B 10m 2.0 6.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 44.00 5 80.00 5 7.80
612 B 10m 1.9 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 36.10 =7 116.10 7 11.25

5132 D 10m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 6 160.20 7 15.25
107 C 10m 2.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 52.65 =4 212.85 5 34.60
305 C 10m 2.8 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 5.0 6.5 53.20 4 266.05 3 50.50
205 B 10m 2.9 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 56.55 3 322.60 4 34.75
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 43.20 7 365.80 5 57.15

5235 D 10m 2.8 5.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 54.60 6 420.40 4 66.55
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開催日　2023/08/25
開始時間10：40 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
大阪・Asue大阪プール 1 下山　京子 1 下山　京子

Asst. Ref 中川　真依 2 小谷　理貴子 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 4回 3 湯浅　よしの 3 瓦井　健二
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 村上　和基 4 山下　万喜子 4 服部　健一
自由選択飛回数 5回 5 坂田　和也 5 秋山　真有美
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中　しず玖 6 三浦　房子
水　温 27.0℃ 7 百千田幸太郎 7 橫木　翔

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 5 浅田　律 ｱｻﾀﾞ　ﾘﾂ 小松大谷高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 8.0 7.0 8.5 7.5 7.5 8.0 36.80 4 36.80 4 3.20 418.40
403 B 10m 2.0 8.5 8.5 8.5 7.5 8.5 8.5 9.5 51.00 1 87.80 1
612 B 10m 1.9 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 7.0 33.25 11 121.05 5 6.30

5132 D 10m 2.1 8.0 9.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 51.45 1 172.50 3 2.95
107 B 10m 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 43.50 7 216.00 4 31.45
407 C 10m 3.2 4.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 49.60 5 265.60 4 50.95
305 C 10m 2.8 8.0 8.0 8.0 6.5 7.5 7.5 8.0 65.80 1 331.40 3 25.95
205 B 10m 2.9 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 43.50 6 374.90 4 48.05

5152 B 10m 2.9 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 43.50 9 418.40 5 68.55

3 6 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ ルネサンス豊田高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 =9 33.60 =9 6.40 401.40
403 B 10m 2.0 7.0 6.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 42.00 6 75.60 7 12.20
612 B 10m 1.9 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 36.10 =7 111.70 8 15.65

5331 D 10m 2.1 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 43.05 =7 154.75 8 20.70
305 C 7.5m 2.9 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 36.25 12 191.00 8 56.45
405 B 7.5m 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 45.00 8 236.00 8 80.55
107 B 10m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 54.00 5 290.00 7 67.35

5235 D 7.5m 2.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 57.40 3 347.40 6 75.55
205 C 5m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 54.00 7 401.40 6 85.55

9 7 柴　大翔 ｼﾊﾞ　ﾀﾞｲﾄ 茨城県立土浦第一高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.5 33.60 =9 33.60 =9 6.40 375.10
301 B 10m 1.9 7.0 6.5 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0 41.80 7 75.40 8 12.40
403 B 10m 2.0 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 43.00 2 118.40 6 8.95

5132 D 10m 2.1 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 46.20 5 164.60 6 10.85
6243 D 10m 3.2 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0 54.40 3 219.00 3 28.45
205 C 5m 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 40.50 10 259.50 5 57.05
407 C 10m 3.2 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 2.5 3.5 40.00 13 299.50 6 57.85

5253 B 10m 3.2 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 33.60 13 333.10 7 89.85
107 B 10m 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 42.00 13 375.10 7 111.85

5 8 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校
403 B 10m 2.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 36.00 =5 36.00 =5 4.00 371.90
103 B 10m 1.6 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 32.00 13 68.00 10 19.80
301 B 10m 1.9 6.0 5.5 5.5 7.0 5.5 6.0 5.5 32.30 12 100.30 10 27.05
201 B 10m 1.8 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 32.40 11 132.70 12 42.75
405 B 10m 2.8 3.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 37.80 11 170.50 12 76.95
614 B 10m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 44.40 9 214.90 12 101.65
205 B 10m 2.9 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 40.60 12 255.50 12 101.85
107 B 10m 3.0 6.5 5.0 6.0 6.5 5.0 7.0 5.5 54.00 4 309.50 10 113.45

5253 B 10m 3.2 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 62.40 3 371.90 8 115.05
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開催日　2023/08/25
開始時間10：40 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
大阪・Asue大阪プール 1 下山　京子 1 下山　京子

Asst. Ref 中川　真依 2 小谷　理貴子 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 4回 3 湯浅　よしの 3 瓦井　健二
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 村上　和基 4 山下　万喜子 4 服部　健一
自由選択飛回数 5回 5 坂田　和也 5 秋山　真有美
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中　しず玖 6 三浦　房子
水　温 27.0℃ 7 百千田幸太郎 7 橫木　翔

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 9 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0 38.40 2 38.40 2 1.60 370.55

5132 D 10m 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 46.20 3 84.60 3 3.20
301 B 10m 1.9 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 42.75 3 127.35 1
403 B 10m 2.0 7.5 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 48.00 4 175.35 2 0.10

5253 B 10m 3.2 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 24.00 14 199.35 6 48.10
107 B 10m 3.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 58.50 3 257.85 6 58.70
626 C 10m 3.3 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 2.0 26.40 14 284.25 8 73.10
207 C 10m 3.3 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 5.0 42.90 8 327.15 8 95.80
305 C 10m 2.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 43.40 =10 370.55 9 116.40

11 10 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 6.5 6.5 6.0 8.0 6.0 7.0 6.0 30.40 =12 30.40 =12 9.60 368.20
301 B 10m 1.9 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 38.00 9 68.40 9 19.40
403 B 10m 2.0 4.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 28.00 13 96.40 13 30.95
612 B 10m 1.9 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 39.90 9 136.30 9 39.15
405 C 7.5m 2.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 52.65 =4 188.95 9 58.50
203 B 5m 2.3 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 37.95 11 226.90 10 89.65
614 B 10m 2.4 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 6.0 42.00 9 268.90 10 88.45

5132 D 10m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 37.80 10 306.70 11 116.25
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 61.50 4 368.20 10 118.75

2 11 池島　鳴海 ｲｹｼﾞﾏ　ﾅﾙﾐ 鹿児島情報高等学校
103 B 10m 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 31.20 11 31.20 11 8.80 355.45
403 B 10m 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 36.00 =10 67.20 11 20.60
612 B 10m 1.9 6.5 5.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 35.15 =9 102.35 9 25.00
301 B 10m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 31.35 12 133.70 11 41.75

5152 B 10m 2.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 46.40 6 180.10 10 67.35
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 6.0 6.0 48.00 =6 228.10 9 88.45
405 B 10m 2.8 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 44.80 8 272.90 9 84.45
205 B 10m 2.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 3.5 39.15 9 312.05 9 110.90
305 C 10m 2.8 5.5 4.5 6.0 4.5 5.0 5.5 5.0 43.40 =10 355.45 11 131.50

1 12 川村　健斗 ｶﾜﾑﾗ　ｹﾝﾄ 高知スイミングクラブ
103 B 7.5m 1.6 5.5 5.5 5.0 6.5 5.0 5.5 5.5 26.40 14 26.40 14 13.60 343.20
201 B 7.5m 1.8 6.5 5.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 12 61.50 14 26.30
403 B 7.5m 2.1 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 36.75 6 98.25 12 29.10
612 B 7.5m 1.8 5.5 4.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 29.70 13 127.95 13 47.50
107 B 10m 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 40.50 8 168.45 13 79.00
407 C 10m 3.2 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 48.00 =6 216.45 11 100.10

5152 B 10m 2.9 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 47.85 6 264.30 11 93.05
307 C 10m 3.4 4.5 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 35.70 12 300.00 12 122.95
207 B 10m 3.6 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 43.20 12 343.20 12 143.75
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開催日　2023/08/25
開始時間10：40 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
大阪・Asue大阪プール 1 下山　京子 1 下山　京子

Asst. Ref 中川　真依 2 小谷　理貴子 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 4回 3 湯浅　よしの 3 瓦井　健二
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 村上　和基 4 山下　万喜子 4 服部　健一
自由選択飛回数 5回 5 坂田　和也 5 秋山　真有美
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中　しず玖 6 三浦　房子
水　温 27.0℃ 7 百千田幸太郎 7 橫木　翔

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 13 髙瀬　友希 ﾀｶｾ　ﾄﾓｷ 東邦高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 6.5 6.5 7.5 6.5 7.5 7.5 34.40 8 34.40 8 5.60 328.65
201 B 10m 1.8 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 28.80 14 63.20 13 24.60
301 B 10m 1.9 6.0 6.0 6.5 8.0 6.0 6.0 7.0 35.15 =9 98.35 11 29.00
403 B 10m 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 36.00 10 134.35 10 41.10
105 B 7.5m 2.4 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 39.60 10 173.95 11 73.50
203 B 5m 2.3 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 32.20 13 206.15 13 110.40
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5 41.85 10 248.00 13 109.35

5134 D 7.5m 2.5 4.5 3.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 36.25 11 284.25 13 138.70
614 B 10m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 44.40 8 328.65 13 158.30

7 14 青木　波琉 ｱｵｷ　ﾊﾙ 松江ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 30.40 =12 30.40 =12 9.60 288.10
403 B 10m 2.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 36.00 =10 66.40 12 21.40
301 B 10m 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 14 92.05 14 35.30
612 B 10m 1.9 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 5.0 3.5 20.90 14 112.95 14 62.50
105 B 5m 2.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 40.30 9 153.25 14 94.20
405 C 7.5m 2.7 3.5 3.5 1.5 3.0 3.0 2.5 3.5 25.65 14 178.90 14 137.65
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 46.20 7 225.10 14 132.25
205 C 7.5m 2.8 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 29.40 14 254.50 14 168.45

5233 D 7.5m 2.4 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 33.60 14 288.10 14 198.85

12 棄権 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 大分ダイビングクラブ
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